
1 

MAGAZÍN ZÁBAVY 
V KRUŠNÝCH 

HORÁCH A 
PODKRUŠNOHOŘÍ 

 

Listopad 2017 



2 

 

HUDBA 

Sportovní hala Most 
Kdy: 3. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert Tomáše Kluse 
Vstupné: 490 Kč 
www.sportovnihalamost.cz 

RE
CY

KL
U

S 



3 

Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 3. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Proč to bude jinak? Všechny kusy, jež jste druhdy oče-
kávali, se prostě nevešly! A tak žhavé novinky protká-
me písněmi, jež si často žádáte! Společná radost ze 
swingových kusů žhavých i sladkých, v každém pří-
padku uchu lahodících a za srdce beroucích! 
Uvádí Ondřej Havelka a jeho Melody Makers. 
Vstupné: 430 a 470 Kč 
www.divadlo-most.cz 

HUDBA 



4 

HUDBA 



5 

Zveme vás na výroční koncert  
litvínovského Junior big bandu a  
North big bandu s hostem večera 
zpěvačkou DASHOU. 
Vstupné: 220/170 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

HUDBA 



6 

 HUDBA 



7 

 

VOJTĚCH DYK A B-SIDE BAND 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 11. 11. 2017 od 19:30 hod. 
Po roční odmlce vyplněné přípravou a realizací 
Bernsteinovy mše se zpěvák Vojtěch Dyk a ka-
pela B-SIDE BAND s bandleaderem Josefem 
Buchtou vrací na koncertní pódia.  
Vstupné: 890, 940 a 990 Kč 
www.dkteplice.cz 

HUDBA 



8 

  HUDBA 



9 

 

 

HUDBA 



10 

  HUDBA 



11 

 

HALLOWEEN PARTY 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 3. 11. 2017 od 20:00 do 23:30 hod. 
DJ ELBE-SANTIAGO-TON 
Vstupné: 50 Kč 
www.klubattic.cz 

KÝBLE ANEB 6 RAN DO KYBLÍKU EXTRA III 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 3. 11. 2017 od 21:00 do 03:00 hod. 
Legendární disko Bohumila Drexlera z ´80 a ´90 let. Speciál-
ní hosté večera Freddie Mercury Revival a David Bowie 
Revival. Dále vstoupí Taneční studio Swing Puppets a Mo-
dern dance Nicole Popelková a Monika Plachá. Moderátor 
soutěže Jaromír Truhlář 
Přijďte si zavzpomínat na populární diskotéku a oprášit své 
taneční kreace. 
Vstupné: v předprodeji 149,- Kč, v den konání 200,- Kč. 
www.citadela-litvinov.cz 

TECHNO PARTY – TECHNOLOGIC SPECIAL 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 3. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Dj Golpe, Dj Fidlushek & Dj Mirus 
(Djské duo Mirus a Fidlushek netřeba představovat, na se-
veročeské scéně a v klubu Ponorka působí již několik let. 
Party v jejich režii se vyznačují neopakovatelnou atmosfé-
rou a energickými mixy elektronických beatů od minimal 
přes techno až po tech-house.) Dj Fazka 
Vstupné: 130 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

DE BILL HEADS + DEAKEN 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 4. 11. 2017 od 20:00 od 23:30 hod. 
DE BILL HEADS patří koncertně k nejčinnějším kapelám v 
Čechách…charismatický hlas a taneční kreace Honzy 
Havlíčka, který je navíc i autorem většiny textů. 
DEAKEN – Kapela Deaken vznikla z původně dvoučlenného 
projektu kytaristy Deacoba a bubeníka Kenjiho 
Vstupné: 180/230 Kč 
www.klubattic.cz 

             KONCERT ONDŘEJ FENCL TRIO 
Místo konání: Hudební klub Hřebíkárna Chomutov 
Kdy:4. 11. 2017 od 20:00 hod. 
Vstupné: 160 (v předprodeji) a 200 Kč 
www.hrebikarna.cz 

PRASEČINKY TOUR2017: ZÁVIŠ & HELEMESE  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 4. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Záviš folk / Znojmo (Kníže pornofolku…) 
Helemese alternative-punk / Kyjov („Šanson-punk, kterej 
má koule!“) 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

TANEČNÍ ZÁBAVA 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 5. 11. 2017 od 16.00 do 20:00 hod. 
Taneční zábava na společenském sále. K tanci a poslechu 
zahrají manželé Hvozdovi. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

FRANTIŠEK NEDVĚD A TIE BREAK: VELKEJ 
FLÁM 

Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   
Kdy:7. 11. 2017 od 19:00 hod.   
FRANTIŠEK NEDVĚD a kapela TIE BREAK: „VELKEJ FLÁM". 
Turné k 70. narozeninám Františka Nedvěda. 
Vstupné: 130, 260 a 290 Kč 
www.dkteplice.cz 

TANČÍME SE STAROU SEŠLOSTÍ   
Místo konání:Krušnohorské divadlo Teplice – kavárna 
Kdy: 8. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Pod taktovkou Zdeňka Chocholouše zahraje v kavárně 
Krušnohorského maskaronu populární country a trampská 
kapela STARÁ SEŠLOST z Mostu. 
Vstupné:100 Kč 
www.dkteplice.cz 

LIMETAL + JEREMI 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 10. 11. 2017 od 20:00 do 23:30 hod. 
Koncert rockových kapel 
Vstupné: 230/280 Kč 
www.klubattic.cz 

HUDEBNÍ FESTIVAL MOST FOR MUSIC 
Místo konání: Kulturní dům Medúza Most 
Kdy: 11. 11. 2017 od 17:00 hod. 
11. ročník multižánrového hudebního festivalu MOST FOR 
MUSIC 
www.kdmeduza.cz 

DALŠÍ HUDEBNÍ TIPY 



12 

 

  OPERA: SNĚHURKA – NIKOLAI RIMSKIJ 
KORSAKOV 

Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 8. 11. 2017 od 18:00 hod. 
KINO – Filmový záznam opery SNĚHURKA z Opéra Natio-
nal de Paris. Opera Nikolaje Rimského-Korsakova na ná-
mět klasika ruské literatury, básníka Alexandra Sergejevi-
če Puškina Pohádka o caru Saltanovi. 
Vstupné: 220/170/120 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

TANČÍRNA 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 10. + 17. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Chcete si zatančit, pobavit se s přáteli a užít si příjemný 
večer? Právě pro vás je připravena pravidelná Tančírna. 
Tančírna je přístupná všem, kteří si chtějí užít v klidu a 
pohodě standardní a latinsko-americké tance v příjem-
ném prostředí Společenského sálu v Citadele. 
Vstupné: 120 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

VLOŽTE KOČKU & KAPLAN BROS  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 10. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Vložte kočku (Pražské trio pohybující se svébytným způ-
sobem mezi elektronikou, rapem a post-rockem nahrálo 
své čtvrté studiové album – Klub Bublinka. Přijďte si no-
vou desku poslechnout naživo, v syrové koncertní podo-
bě. Kaplan Bros. noise-pop / Praha- Zvuk kapely je ještě 
méně svázaný s jakýmkoli hudebním zařazením, Cyril a 
Kryštof Kaplanovi se nebojí míchat analogový a digitální 
zvuk s bicími, stejně jako vokodér s dlouhými instrumen-
tálními kompozicemi 
Vstupné: 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

HALLOWEEN PARTY – KARNEVAL 2017 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 11. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Další vypečený ročník 
Soutěž o nejlepší masku 
Společenské soutěže. 
Legendární karneval je opět zde! Téma je HUDBA – to 
znamená, že můžete přijít za klavír, zpěvačku, kapelu 
nebo postavu z hudebního videoklipu. Opět soutěže o 
hodnotné hospodské ceny. 
Vstupné: v masce zdarma / bez masky za 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

THE BACKWARDS – BEATLES REVIVAL 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 11. 11.2017 od 20:00 do 23:30 hod. 
Strhující výlet do hudební minulosti plné nezapomenu-
telných hitů pro několik generací fanoušků Beatles. 
Vstupné: 250/350 Kč 
www.klubattic.cz 

       PLES STRAŠIDEL – TANEČNÍ SKUPINA 
MIXDANCE  

Místo konání: Kulturní dům Mlýn Krupka 
Kdy:11. 11. 2017 od 20:00 hod. 
Hraje skupina ALIBI, předtančení MIXDANCE.Masky čer-
tů, upírů, zombie a dalších strašidel vítány! 
Vstupné: 130 Kč 
www.krupka-mesto.cz 

VINCE AGWADA (CHICAGO) 
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 13. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovnamost.cz 

W.A.MOZART: REQUIEM D-MOLL KV 626   
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 13. 11.2017 od 19:00 hod.  
Hrají: Anna Hlavenková – soprán, Barbora Polášková – 
alt, Roman Vocel – bas. Symfonický orchestr teplické 
konzervatoře, řídí Jiří Knotte, Broxiho komorní soubor, 
sbormistr Vratislav Řezáč, Smíšený sbor teplické konzer-
vatoře, sbormistr Roamn Pallas.  
Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 

TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY 
Místo konání: Hotel Cascade Most 
Kdy: 15. 11. 2017 od 16:00 do 19:00 hod. 
K tanci i poslechu zahraje Duo Silver 
Vstupné: zdarma 
www.hotel-cascade.cz 

KONCERT BLADE VS VAMPIRES 
Místo konání: Kulturní dům Fontána Bílina 
Kdy: 16. 11. 2017 od 20:00 hod.     
Vstupné: předprodej 200 Kč, na místě 250 Kč 
www.kcbilina.cz 

DALŠÍ HUDEBNÍ TIPY 



13 

 

TANEČNÍ ODPOLEDNE NA BENEDIKTU 
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 19. 11. 2017 od 15:30 do 18:30 hod. 
K tanci a poslechu se skupinou Stará sešlost 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

TANEČNÍ ZÁBAVA 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 19. 11. 2017 od 16:00do 20.00 hod. 
Taneční zábava na společenském sále. K tanci a poslechu 
zahraje Malá muzika Chomutov. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

MMMM – LUDWIG VAN BEETHOVEN 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 20. 11. 2017 od 19:00 hod. 
MŠE C - DUR op. 86 pro sóla, sbor a orchestr.  
Podzimní večer Festivalového orchestru Petra Macka, 
sólistů hudebních divadel a Pražského komorního sboru 
(k výročí 17. listopadu). 
Vstupné: 300 Kč 
www.divadlo-most.cz 

ONDŘEJ HAVELKA AND HIS MELODY MA-
KERS 

Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 21. 11. 2017 od 19:00 hod.  
Patnáctičlenný orchestr (14 hráčů a 1 sólista) se zabývá 
autentickou interpretací populární hudby období raného 
a vrcholného swingu Vstupné: 360, 400 a 440 Kč 
www.dkteplice.cz 

OCEÁN 
Místo konání: Kulisárna Městského divadla Chomutov 
Kdy: 21. 11. 2017od 19:00 hod. 
Hudební představení. 
Vstupné: 200 Kč 
www.kulturasport.cz 

FLAUTIS VOCIS 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 21. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert flétnového souboru. Pořádá Kruh přátel hudby 
Litvínov 
Vstupné: dospělí 100 Kč, senior/90 Kč, žáci ZUŠ 50 Kč 
www.zuslitvinov.cz 

2. ABONENTNÍ KONCERT CYKLU B 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 16. 11. 2017 od 19:00 hod.    
Hrají: sólista: Filip Bandžak – baryton dirigent: Charles 
Olivieri-Munroe.  
Bedřich Smetana: Vltava, symfonická báseň z cyklu Má 
vlast Gustav Mahler: Písně potulného tovaryše Leoš Ja-
náček: Suita z opery Liška Bystrouška Antonín Dvořák: 
Symfonické variace pro velký orchestr, op. 78. 
Vstupné: 160 Kč 
www.dkteplice.cz 

LACO DECZI & CELULA NEW YORK 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 16. 11. 2017 od 20.30 hod. 
Koncert populárního trumpetisty, skladatele a kapelníka 
Laca Decziho. 
Vstupné: 250/200 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

OUIM KIM BEAT  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 17. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert skupiny Ouim Kim Beat alternative-acoustic / 
Litvínov 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

JAROSLAV SAMSON LENK 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 17. 11. 2017 od 20:00 do 23:30 hod. 
Koncert populárního folkového zpěváka a skladatele 
Vstupné: 150 Kč 
www.klubattic.cz 

KURTIZÁNY Z 25. AVENUE  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 18. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert kultovní skupiny 90. let v čele s Tomášem Var-
teckým, jež je stálicí v českých klubech a na letních festi-
valech. V nové sestavě s Danem Kurzem za mikrofonem 
přijíždí s novým singlem Mirek Dušín. V roce 2017 si ka-
pelu vybrali němečtí Rammstein jako předkapelu pro 
svůj pražský dvojkoncert v pražském Edenu. 
Vstupné: 240/190 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

DALŠÍ HUDEBNÍ TIPY 



14 

 

JIŘÍ PAVLICA A HRADIŠŤAN & VLASTA REDL 
S KAPELOU 

Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 23. 11. 2017 od 19:00 hod. 
S koncertem Vandrovali hudci 2017, vystoupí společně 
na jednom pódium Jiří Pavlica a Hradišťan & Vlasta Redl 
s kapelou. Spojení těchto dvou předních uměleckých 
těles v devadesátých letech vyprodávalo sály a oslovilo 
tisíce lidí jedinečným spojením folku, bigbítu a lidové 
hudby. Vzhledem k diváckému úspěchu a následnému 
velkému pořadatelskému zájmu se muzikanti rozhodli, že 
ve společných koncertech tak budou i nadále pokračo-
vat. Nutno říci, že společné vzpomínky a specifický hu-
mor vytváří při jejich vystoupeních nezaměnitelnou at-
mosféru. 
Vstupné: 450/490 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

          NÁVŠTĚVA U STRÁNÍKŮ – FOLKOVÁ 
KAVÁRNA 

Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 23. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert litvínovské folkové skupiny 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

19. DNY ČESKÉ A NĚMECKÉ KULTURY   
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 23. 11. 2017 od 19:00 hod.   
Mimořádný koncert v rámci 19. Dnů české a německé 
kultury. PROGRAM: J. Novák: Choreas Vernales L. van 
Beethoven: Trojkoncert C dur A. Dvořák: Zlatý kolovrat. 
Hrají: Josef Vlček – housle Judita Škodová – violoncello 
Peter Naryshkin – klavír Kristýna Landová – flétna Seve-
ročeská filharmonie Teplice dirigent: Ekkehard Klemm.  
Vstupné: 200 Kč, abonenti SČF 100 Kč 
www.dkteplice.cz 

PÁRTY S ELÁNEM – ELÁN REVIVAL 
Místo konání: Attic music club Litvínov 
Kdy: 24. 11. 2017 od 20:00 do 23:30 hod. 
Koncert známé litvínovské skupiny 
Vstupné: 150 Kč 
www.klubattic.cz 
 

 

DRUMSTORM – SPECIAL EDITION 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 24. 11. 2017 od 21:00 hod. 
D’N’B PARTY 
Vstupné: 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

SKYWALKER & UNRAVEL V PONORCE 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 25. 11. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert skupin Skywalker hardcore / pop punk / Praha a 
Unravel melodic-hardcore / Písek 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

ŠPEJBL'S HELPRS / AC/DC REVIVAL BAND 
Místo konání: Kulturní dům Horní Jiřetín 
Kdy: 25. 11. 2017 od 21:00 
Koncert 
Vstupné: 150 Kč 
www.hornijiretin.cz 

3. ABONENTNÍ KONCERT CYKLU A   
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 30. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Ludwig van Beethoven: Koncert pro housle D dur, op. 61 
Antonín Dvořák: Legendy, op.59. 
Hrají: Ivan Ženatý – housle dirigent: Petr Altrichter.  
Vstupné: 160 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

DALŠÍ HUDEBNÍ TIPY 



15 

 DIVADLO 

Kulturní zařízení Meziboří 
Kdy: 6. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Bláznivá komedie v podání herců divadla Háta 
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová, 
Martin Zounar, Ivana Andrlová a další 
Vstupné: 180 Kč 
www.mezibori.cz 



16 

 DIVADLO 



17 

 DIVADLO 

 OVČÁČEK MILÁČEK   
Místo konání: Dům kultury Teplice 

Kdy: 20. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Nekorektní kabaret. Městského divadla Zlín. 

Hrají: Marek Příkazký, Zdeněk Julina, Vojtěch Johaník, Jakub 
Malovaný, Matěj Štrunc, Rostislav Marek, Pavel Vacek, Rado-

slav Šopík, Marta Bačíková a další.  
Vstupné: 230 Kč 



18 

 

DNA   
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 1. 11. 2017 od 19:00 hod.     
Komedie v produkci Divadla Bolka Polívky.Hrají: Anna 
Polívková, Bolek Polívka, Jaromír Barin Tichý a Jiří Fretti 
Pfeifer.  
Vstupné: 360, 400 a 440 Kč 
www.dkteplice.cz 

ODYSSEIA (CESTA) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 2. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Legendární putování na motivy Homérova eposu a Ho-
mérských hymnů. Výpravný muzikál o strastiplné cestě 
slavného řeckého hrdiny.  
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

HEXENŠUS 
Místo konání: Městské divadlo Chomutov 
Kdy: 6. 11.2017 od 19:00 hod. 
Bláznivá komedie. Účinkují: Miluše Bittnerová, Radek 
Zima, Lukáš Langmajer, Hana Čížková, Tomáš Juřička, Ivo 
Kubečka, Jan Antonín Duchoslav, Gabriela Hyrmanová 
Vstupné: 290 Kč 
www.chomutov-mesto.cz  

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ 
Místo konání: Městské divadlo Chomutov 
Kdy: 7. 11.2017 od 19:00 hod. 
Manželská komedie. Účinkují: Vilma Cibulková, Stanislav 
Lehký a Rostislav Trtík. 
Vstupné: 290 Kč 
www.chomutov-mesto.cz 
 

OBCHOD NA KORZE 
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 7. 11. 2017 od 19.30hod. 
Spolek Ulpan Teplice uvádí ve spolupráci s KD Teplice v 
rámci festivalu Teplický cimes 2017 - DNY ŽIDOVSKÉ KUL-
TURY divadelní představení Obchod na korze. Hrají: Gab-
riela Pyšná, Lucie Roznětínská, Matěj Nechvátal, Roman 
Zach, Dan Dittrich. 
Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

 

PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 6. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Lehce mysteriózní příběh patnáctiletého autistického 
chlapce, který najde mrtvého psa své sousedky a rozhod-
ne se odhalit vraha. Při svém pátrání pak rozkrývá nejed-
nu záhadu ve vlastní rodině. Mark Haddon za román Po-
divný případ se psem obdržel v roce 2003 prestižní oce-
nění v rámci Whitbreadovy ceny. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

ODYSSEIA (CESTA) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 7. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Legendární putování na motivy Homérova eposu a Ho-
mérských hymnů. 
Výpravný muzikál o strastiplné cestě slavného řeckého 
hrdiny. Napínavé dobrodružství i příběh lásky, věrnosti, 
naděje, pýchy a malověrnosti. 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

4000 DNŮ   
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 10. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Humorné drama z produkce Divadla Ungelt Praha. Hrají: 
Hana Maciuchová, Ondřej Novák, Petr Stach. 
Vstupné: 260, 300 a 340 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

TRAMVAJ DO STANICE TOUHA – PREMIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 10. 11. 2017 od 19:30 hod. 
Světoznámé moderní americké drama. Tragédie nepo-
chopení a lhostejnosti vůči ostatním. Vstupné: 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 
 

DIVADELNÍ TIPY 



19 

 

 

TEĎ NE! ANEB TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ 
CHVÍLE 

Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 12. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré posta-
vení, prosperující firmu. Jednoho dne ale srazí autem 
bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost vepíše 
do jeho života. Uvádí Studio Bouře Praha.Hrají: Michal 
Dlouhý, Kristýna Frejová, Jana Kotrbatá nebo Beata Ka-
ňoková, Filip Čapka, Jakub Punčochář, Kamil Halbich. 
Vstupné: 310/340 Kč 
www.divadlo-most.cz 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 13. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Pojďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom mos-
teckém kadeřnictví! Interaktivní komedie, v níž mají divá-
ci nezaměnitelnou úlohu... 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

TÁTA – ONE MAN SWOW 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 13. 11. 2017 od 19:30 hod. 
Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, 
ve které se každý najde aneb “humorná zpověď novope-
čeného otce”. Večer plný dobré nálady a humoru zaruče-
ný! Budete plakat smíchy i dojetím. 
V hlavní a jediné roli se na vás těší herec a táta v jed-
nom:Roman Pomajbo 
Vstupné: 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

LIGA PROTI NEVĚŘE 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 13. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Komedie s detektivní zápletkou. Žena, milenec, vracející 
se manžel, další žena hledající svého manžela… Typický 
milostný trojúhelník se spoustou komických situací. Slav-
ná komedie Zdeňka Podskalského. Režie: Biser Arichtev 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Arichteva 
a Petr Mácha 
Vstupné: 280, 250 a 220 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 

NEBEZPEČNÉ VZTAHY 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 14. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Dramatický a vzrušující souboj Valmonta a markýzy de 
Merteuil nás zavede do světa, který se navenek leskne 
bohatstvím a vybranými mravy, ale pod maskou přetvář-
ky zeje propast potlačených tužeb, intrik a krutostí. Je 
ještě možné nalézt skutečný cit? Nebo naše duše již 
nadobro pohltila prázdnota a perverze? 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

BARON PRÁŠIL (NOC DIVADEL) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 18. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Slavná a zaručeně pravdivá vyprávění Barona Prášila v 
kabaretně laděné inscenaci. 
Vstupné: 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

NOC DIVADEL 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 18. 11. 2017 od 19:00 hod. 
V 19 hodin budou diváci na celém světě tleskat svým 
hercům. Připojíte se i Vy? Bude uvedena hra: 
LÁSKA A ČAS 
Příběh mladého vědce, který najde sochu a rozhodne se 
cestovat časem, aby našel dívku, podle které byla vytvo-
řena. Inscenace užívá činoherní, taneční a šermířské 
umění, aby divákům přiblížila nejslavnější historické mi-
lostné zápletky. 
Režie: Jurij Galin. Hraje Docela velké divadlo. Představení 
je vhodné i pro děti od šesti let. 
Vstupné: dobrovolné 
www.docelavelkedivadlo.cz 

MANŽELSTVÍ V KOSTCE 
Místo konání: Městské divadlo Chomutov 
Kdy: 22. 11.2017 od 19:00 hod. 
Vtipná hra ze života. Účinkují: Zuzana Kronerová a Ol-
dřich Navrátil. 
Vstupné: 290 Kč 
www.chomutov-mesto.cz 
 
 
 

DIVADELNÍ TIPY 



20 

 

MISTR A MARKÉTA 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 29. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Mystická groteska o lásce a touze po svobodě odhaluje 
prostřednictvím Ďábla zlo v lidech a ve společnosti. V 
režii Jurije GALINA hraje Docela velké divadlo. 
Vstupné: 200 Kč, pro studenty a seniory 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

ODYSSEIA (CESTA) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 22. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Legendární putování na motivy Homérova eposu a Ho-
mérských hymnů. 
Výpravný muzikál o strastiplné cestě slavného řeckého 
hrdiny. Napínavé dobrodružství i příběh lásky, věrnosti, 
naděje, pýchy a malověrnosti. 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

PAST NA MYŠI – DERNIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 24. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Klasický příběh slavné Agathy Christie. Do penzionu man-
želů Ralstonových přijíždí první hosté a jeden z nich se 
chystá vraždit. A zahradník to asi nebude. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

KLUB RVÁČŮ   
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 27. 11. 2017 od 19:00hod. 
Pro diváky jedna z posledních příležitostí, kdy vidět le-
gendární ústecké nastudování dramatizace románu, je-
hož úspěch dotvrdilo filmové zpracování. Produkce: Či-
noherní studio Ústí nad Labem. 
Vstupné:220, 260 a 300 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

HABAĎŮRA  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 27. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Co se všechno vyvine z jednoho malého podfuku – haba-
ďůra, která hlavnímu hrdinovi přinese spoustu problémů 
a divákům příležitost pořádně se zasmát. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

CHAPLIN 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 28. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Směšně neveselý a nevesele směšný příběh "krále komi-
ků". V hlavní roli Matouš Ruml.  
Uvádí Městské divadlo Mladá Boleslav. 
Vstupné: 200/220 Kč 
www.divadlo-most.cz 

DIVADELNÍ TIPY 



21 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 

10 MILIARD 
Místo konání: Společenské centrum Osek 

Kdy: 1.11.2017 od 16:00 hod 
Projekce dokumentárního filmu o problé-
mu, jak uživit rostoucí populaci na Zemi. 

Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 



22 

 

LISTOVÁNÍ – ROBERT FULGHUM 
Místo konání: Malá scéna ZUŠ Litvínov Citadela 
Kdy: 3. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Robert Fulghum představuje v ČR svou novou 
knihu Opravář osudů! Na Malé scéně v Citadele 
uvidíte divadelní představení na motivy knihy: 
Co jsem to proboha udělal? Dále budete mít 
šanci si s panem Fulghumem popovídat, zakou-
pit si a nechat podepsat jeho díla. 
Vstupné: 95 Kč 
www.knihovna-litvinov.cz 

LISTOVÁNÍ S ROBERTEM FULGHUMEM 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí Most 
Kdy: 3. 11. 2017 od 19:30 hod. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



23 

 PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



24 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



25 

 PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



26 

 

CO BY MŮJ SYN MĚL VĚDĚT O SVĚTĚ 
Místo konání: Dům kultury Teplice  

Kdy: 14. 11. 2017 od 18:00 hod.    
Lukáš Hejlík. Dlouhodobý cyklus pořadů o čtení. Hrají: Lukáš Hejlík.  

Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



27 

 

ŔEKNI MI ZRCADLO 
Místo konání: Oblastní muzeum v Chomutově 
Kdy: 2. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Přednáška o historii krášlení v rámci výstavy "Prádlo z 
dob našich babiček" – výstava trvá do 11. 11. 2017. Bese-
da o současných trendech v oblasti péče o pleť a líčení. 
Zábavný kvíz o ceny. 
Vstupné: neuvedeno 
www.muzeum-cv.net 

VÝSTAVA 
Místo konání: Regionální muzeum Teplice – Jízdárna 
Kdy:3. 11. - 25. 2. 2018  
Velká výstava věnovaná 120. výročí otevření teplického 
muzea a 70 rokům jeho působení na teplickém zámku. 
Vstupné: neuvedeno 
www.muzeum-teplice.cz 

S DRONEM KE K2 
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 6. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Manželé Varyšovi Vás zvou na besedu o svém dobro-
družství při cestě do Pákistánu s fotkami a filmem. 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 

NÁRODNÍ PARKY USA 
Místo konání: Společenské centrum Osek 
Kdy: 7. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Další z oblíbených cestovatelských přednášek Mgr. Lubo-
še Čapka je věnována zážitkům z cestování po národních 
parcích USA. 
Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 

STŘEDNÍ POLABÍ 
Místo konání: Společenské centrum Osek 
Kdy: 10. 11. 2017 od 18:00 hod. 
Další z cestopisných přednášek pana J. Tišera. 
Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 

ALJAŠKA   
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 14. 11. 2017 od 19:00 hod. 
Cestopisná diashow v kině Květen. Sleva: Při zakoupení 
balíčku na všechny 4 diashow (14.11.- Aljaška, 24.1.- Baj-
kal,20. 2.- Irsko a 13. 3. Švýcarsko) činí cena jedné vstu-
penky 100 Kč. 
Vstupné: 130 Kč 
www.dkteplice.cz 

HORNÍ MĚSTA KRUŠNÝCH HOR 
Místo konání: Regionální muzeum Teplice – III. výstavní 
místnost 
Kdy:14. 11. - 31. 12.  
Putovní výstava Horní města Krušných hor, která před-
stavuje Krušnohoří jako nominanta zápisu na Seznam 
světového dědictví UNESCO. Výstavy otevřeny denně 
kromě pondělí, úterý až pátek 12 - 17 hodin, sobota a 
neděle 10 - 12 a 13 – 17:00 hod. 
Vstupné: plné 30 Kč / snížené 20 Kč, děti do 6 let zdarma 
www.muzeum-teplice.cz 

           PAŘÍŽ, MĚSTO MALÍŘŮ, BÁSNÍKŮ A 
MILENCŮ 

Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 14. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Přednáší PhDr. Jana Jebavá, historička výtvarného umění 
Vstupné: 40 Kč 
www.knihovnamost.cz 

CAFÉ NOBEL O GRÓNSKU 
Místo konání: Planetárium Teplice 
Kdy: 16. 11. 2017 od 18:00 hod. 
Zeměpisně-cestovatelský výlet na největší ostrov světa. 
Provází Ing. Vít Malinovský, Ph.D. z Ústavu mechaniky a 
materiálů Fakulty dopravní ČVUT v Praze. 
Vstupné: neuvedeno 
www.hapteplice.cz 

DNY OTEVŘENÝCHH DVEŘÍ V OBOŘE FLÁJE 
Místo konání: Obora Fláje 
Kdy: 17. – 19. 11. 2017 vždy od 10:00 do 15:00 hod. 
Vstup povolen pro pěší a cyklisty jen po vyznačené trase 
na mapě (asfaltová komunikace Šumenské údolí – Zá-
mecká křižovatka, Zámecká křižovatka – Dlouhá Louka), 
která je umístěna na branách Obory Fláje. Z důvodu bez-
pečnosti veřejnosti a klidu chované zvěře, žádají Lesy ČR 
o dodržování návštěvního řádu. 

    HALINA PAWLOWSKÁ – MANUÁL ZRALÉ 
ŽENY   

Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 22. 11. 2017 od 19:00hod. 
Chcete manuál, jak být obletovaná, krásná, věčně mla-
dá? Hrají: Halina Pawlowská   
Vstupné: neuvedeno. 
www.dkteplice.cz 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



28 

 

HISTORIE RAŽENÁ DO STŘÍBRA 
Místo konání: Společenské centrum Osek 
Kdy: 22. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Setkání s numismatikem Mgr. Ondřejem Černohorským.  
Vstupné: zdarma 
www.osek.cz 

 

NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ TŘETÍ ŘÍŠE 
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 23. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Přednáší a promítá Milan Zacha Kučera, autor literatury 
faktu 
Vstupné: 40 Kč 
www.knihovnamost.cz 

 

BENEŠOVSKO 
Místo konání: Společenské centrum Osek 
Kdy: 24. 11. 2017 od 18:00 hod. 
Další z oblíbených cestopisných přednášek J. Tišera – 
Benešovsko (nejen kolem Sázavy). 
Vstupné: zdarma 
www.osek.cz 

 

ZIMNÍ NORDCAPP 
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 28. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Přednáška Pavla Klejny, vysokohorského průvodce 
Vstupné: 40 Kč 
www.knihovnamost.cz 

 

VÁNOCE PO CELÝ ROK 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 30. 11. 2017 od 18:00 hod. 
Vernisáž výstavy vánočních stromků. Výstava potrvá do 
11/2018. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 



29 

 AKCE PRO RODINY S DĚTMI 



30 

 AKCE PRO RODINY S DĚTMI 



31 

 

V PARAPLÍČKU STRAŠÍ 
Místo konání: DDM Paraplíčko, Jirkov 
Kdy: 2.11. 2017, sraz u brány DDM v 17:00 hod. 
Ohnivá show 2Much Fire, průvod, soutěže, strašidelný rej, opékání buřtů. 
Vstupné: zdarma, platí se pouze soutěžní kartičky – předprodej v DDM – 
20 Kč, buřty přinést vlastní 
www.ddmparaplicko.cz 

AKCE PRO RODINY S DĚTMI 



32 

 

NOC S BÍLOU PANÍ 
Místo konání: Středisko volného času Most 
Kdy: 3. – 4. 11. 2017 od 17:30 hod. 
Noc plná dobrodružství, strašidel, zábavy a soutěžení pro 
děti. Sebou spacák, karimatku, vhodné oblečení, přezův-
ky, snídani, a hlavně dobrou náladu. 
Na akci je nutné se přihlásit předem. 
Vstupné: 100 Kč 
www.svc-most.cz 
 

POZOR, DĚTI, PŘIJELA K NÁM POUŤ! 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 4. 11. 2017 od 10:00 hod. 
Inscenace textu dnes nejúspěšnějšího britského autora 
her pro děti a mládež přináší na jeviště současný příběh, 
který pracuje s dětskou fantazií a podezřívavostí, která 
do reality projektuje motivy z klasické pohádky Perníko-
vá chaloupka. Příběh o škodolibé Mařence, která svého 
brášku Jeníčka vyděsí tak, až tomu začne sama věřit. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

RODINA SVÍTÍ MOSTU 
Místo konání: sraz před SVČ Most 
Kdy: 9. 11. 2017 od 17:15 hod. 
Přijďte s vlastními lampiony rozzářit naše město. 
Vstupné: zdarma 
www.svc-most.cz 

O PLAVÁČKOVI 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 11. 11. 2017 od 10:00 hod. 
Zpracování klasického příběhu o nesmrtelnosti dobra, 
které poráží zlo, i přes jeho veškerou snahu překazit 
všechny dobré úmysly. Setkáme se se třemi sudičkami, 
mrzutým, ale spravedlivým Dědem Vševědem, synkem, 
kterého voda přinese ke štěstí, zlým králem i krásnou 
princeznou. Dobrodružný pohádkový kabaret pro malé i 
větší diváky. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 
 
 

LUCERNIČKY SV. MARTINA 
Místo konání: Ressl, Most 
Kdy: 11. 11. 2017 od 16:30 hod. 
Čeká vás procházka po Resslu s úkoly, během které si 
budete moci opéct donesené buřtíky. Sebou lampiony, 
lucerničky, baterku, buřtíka a dobrou náladu. 
Vstupné: 20 Kč/dítě 
www.svc-most.cz 

O PRINCI VENDELÍNOVI 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 11. 11. 2017 od 16:00 hod. 
Výpravná hudební pohádka o tom, jak se rozverný princ 
v převleku ucházel o princeznu. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLATECH 
Místo konání: Dům kultury, Teplice 
Kdy: 14. 11. 2017 od 16:00 a 17:00 hod. 
Klasická pohádka o tom, že malé děti stejně jako kůzlata 
by neměly otevírat cizím lidem a že je dobré poslouchat 
příkazy maminky. Pohádka se snadno zapamatovatelný-
mi písničkami, určeno pro nejmladší diváky od 3 let. 
Vstupné: 50 Kč 
www.dkteplice.cz 

MYŠÍ POHÁDKA 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 18. 11. 2017 od 10:00 hod. 
Co je to špajska? Jak se v ní Myšta s Myšulínou zabydleli 
a desítky, stovky dětiček a vnoučat měli? A víte vy, co vše 
se myším do myších bříšek vešlo? A že tak to věru dál už 
nešlo? Kdo vyzraje na chytré myši, myšičky? Babička, 
kocour anebo pastičky? 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

POHÁDKA NA PŘEDPIS 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 25. 11. 2017 od 10:00 hod. a od 17:00 hod 
Autorská pohádka Divadla rozmanitostí o tom, co všech-
no se dá zažít při návštěvě u pana Doktora. V naší kouzel-
né divadelní ordinaci se předepisují především pohádky, 
které mají léčivé účinky. 
Vstupné: 70 Kč, vstupné na premiéru 80–140 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

AKCE PRO RODINY S DĚTMI 



33 

 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Místo konání: Mírové náměstí, Bílina 
Kdy: 25. 11. 2017 
Vstupné: zdarma 
www.kcbilina.cz 

ANDĚLSKÉ VÁNOČNÍ TRHY 
Místo konání: druhá budova DDM, Duchcov 
Kdy: 25. 11. 2017 od 13:00 hod. 
Přijďte si koupit vánoční dekoraci, adventní věnec nebo 
malý dárek, vyrobit si nějakou ozdobu nebo svícen 
v mnoha výtvarných dílnách. Těšíme se na vás. 
Vstupné: zdarma 
www.ddmduchcov.cz 

O STATEČNÉM KOVÁŘI MIKEŠOVI 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 26. 11. 2017 od 8:00 hod. 
Pohádka podle klasického příběhu Boženy Němcové. 
Mikeš je kovářský synek, který se vydá do světa na zku-
šenou. Cestou se k němu připojí silák Matěj a společně 
se rozhodnou najít dvě královské dcery, které už měsíce 
nikdo nespatřil. Pokud se jim to má podařit, budou mu-
set překonat množství nástrah a pokušení. Přijďte jim v 
jejich putování držet palce, nudit se určitě nebudete! 
Mikeš s Matějem, vousatá babice, pan král, princezny, 
Dračí pán a spousta dalších postav spolu s krásnými pís-
ničkami vám k tomu nedají čas. 
Vstupné: 60 Kč a 80 Kč 
www.dkteplice.cz 

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Místo konání: náměstí Míru, Litvínov 
Kdy: 27. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Rozsvícené vánočního stromu obřím Mikulášem. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMEČKU 

Místo konání: u kostela Panny Marie, Dubí 
Kdy: 28. 11. 2017 od 17:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.mkzdubi.cz 

AKCE PRO RODINY S DĚTMI 



34 

 

THE MOST HALFMARATHON #1 
Místo konání: Autodrom Most 
 Kdy: 4.11.2017 od 13:00 hod. 
Premiéra běžeckého závodu na mosteckém závod-
ním okruhu a sousedním polygonu v délce 21,0975 
kilometru. Finanční odměna pro první tři nejrychlejší 
běžce v obou kategoriích (muži/ženy).  
Startovné: 350/600 Kč 
www.autodrom-most.cz 

ROVINOVÉ DOSTIHY 
Místo konání: Hipodrom Most 
Kdy: 11.11. 2017 od 13:00 do 16:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.hipodrom.cz 

MISTROVSTVÍ ČR VE STOLNÍM HOKEJI 
Místo konání: Středisko volného času Most 
Kdy: 24.11.2017 17:00 - 26.11.2017 17:00    
Mistrovství ČR v billiard-hockeyi šprtci a v air-hockeyi 
& doprovodné turnaje pro veřejnost v billiard-
hockeyi a v táhlovém hokeji Chemoplast. 
Vstupné: neuvedeno 
www.svc-most.cz 

MANMAT BĚH SE PSEM MOLDAVSKÝ 
PŮLMARATON PO HŘEBENI KRUŠNÝCH 

HOR 
Místo konání: Moldava 
Kdy: 19. 11. 2017 od 11:00 hod. 
Podzimní běh se psem je součástí RaidLight Moldav-
ského půlmaratonu! Trasy se startem ve 12:00 hodin 
6 km * 14 km * 21 km (Moldavský půlmaraton) a 
trasa se startem v 11:00 hodin 34 km (až na Vodní 
nádrž Fláje a zpět)! Trasy jsou hřebenové – spíše mé-
ně náročné! Speciálním partnerem pro běh se psem 
Moldavského půlmaratonu je ManMat Česká Repub-
lika, kvalitní ruční práce, české výrobky pro canicross 
v cenách pro vyhlášené běžce s pejsky. 
Vstupné: neuvedeno 
www.moldavsky-pulmaraton.cz 

SPORTOVNÍ AKCE  



35 

 AKCE NA NĚMECKÉ STRANĚ 
KRUŠNÝCH HOR 

 

TVORBA ORIGINÁLNÍCH SUVENÝRŮ 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 1. 11. 2017 od 10:00 hod do 17:00 hod 
Přijďte si vyrobit vlastní originální suvenýr 
Vstupné: 10,50€ 
www.seiffen.de 
 

VEŘEJNÁ PROHLÍDKA – MUZEUM HRAČEK 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 5. 11. 2017 od 11:00 do 12:00 hod. 
Přijďte se podívat do muzea hraček. Čekají Vás tržiště, 
speciální prohlídka historických hraček. 
Vstupné: neuvedeno 
www.seiffen.de 
 

PONDĚLNÍ VÝLET  
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 6. 11. 2017 od 10:00 do 12:00 hod. 
Zábavný a informativní výlet do Seiffenu a okolí pod ve-
dením zkušeného průvodce. 
Vstupné: 3,50€  
www.seiffen.de 

 

KLUBOVÝ VEČER ASOCIACE AKVÁRIÍ 
Místo konání: Seiffen, Gasthof Oberlochmühle 
Kdy: 10. 11. 2017 do 19:00 do 20:00 hod. 
Zajímáte se o akvaristiku? Nenechte si ujít jedinečný klu-
bový večer. Zajímavosti, zkušenosti, ukázky a mnoho dal-
šího. 
Vstupné: neuvedeno 
www.seiffen.de 
 

 

VÁNOČNÍ SPECIÁL, ERZGEBIRGISCHE MINIA-
TURY  

Místo konání: Seiffen, muzeum hraček 
Kdy: 11. 11. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 
Krátce po roce 1900 vznikl v Krušných unikátní muzeum 
malých hraček. Celý svět drobných miniatur rychle dobyl 
dětský svět. Uvidíte první parní lokomotivu, elegantní 
závodní vozy, Zeppelin, utopický rychlovlak, čerpací sta-
nice, kino a tak dále.   
Vstupné: neuvedeno 
www.seiffen.de 
 

POHÁDKA – KOUZELNÉ VÁNOCE 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 25. 11. 2017 od 15:00 hod do 16:00 hod 
Přijďte se podívat na tradiční pohádkové představení, 
které se uskuteční v podobě hry pro děti. 
Vstupné: 2,90€ 
www.seiffen.de 
 
 

VÁNOCE V SEIFFENU 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: od 30. 11. do 24.12. 2017  
Otevírací doba: 
Od pondělí do pátku od 10:00 do 17:00 hod. 
Sobota od 10:00 do 20:00 hod. 
Neděle od 11:00 do 18:00 hod. 
Vánoční trhy, koledy, výrobky. 
Vstupné: zdarma 
www.seifen.de 


